Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Выльгортская средняя общеобразовательная школа №2»

имени В.П. Налимова

ПРИКАЗ

От 03 октября  2024 г.                                                                                                № 426

с.Выльгорт

О предоставлении платных образовательных услуг.

    В соответствии с Положением о платных образовательных услугах на основании запросов

участников образовательного процесса и населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1.Организовать  с 01 октября  2024 года  платные образовательные кружки и курсы:

1. Школа будущего первоклассника

2. Успешная математика для 3 классов

3. Успешная математика для 4 классов

4. Дружу с русским языком для 3 классов

5. Дружу с русским языком для 4 классов

6. Волшебный клубок

7. Волшебная кисточка

8. Математика на «5»

9. Химия занятно и понятно

10. «Hello, English»

11. Английский клуб АВС

П.2. Назначить ответственной за предоставление платных образовательных услуг

1. Школа будущего первоклассника -  Стонкус О.В., Кропанева Н.В.

2. Успешная математика для 3 классов  - Сажина Татьяна Александровна

3. Успешная математика для 4 классов -  Рочева Елизавета Ивановна

4. Дружу с русским языком для 3 классов – Сажина Татьяна Александровна

5. Дружу с русским языком для 4 классов-  Рочева Елизавета Ивановна

6. Волшебная кисточка - Маргелова Светлана Михайловна

7 .        Волшебный клубок – Гаджиева Марина Владимировна

8. Математика на «5» - Косолапова Светлана Васильевна

9. Химия занятно и понятно – Короткова Татьяна Евгеньевна

10.        «Hello, English» - Агеева Ирина Викторовна

11.        Английский клуб АВС   -  Туров Николай Юрьевич

П.3. Утвердить учебный план и программу платных образовательных услуг согласно приложению

№1.

П.4. Зачислить на платные образовательные курсы учащихся согласно Приказу № 425 от 03 октября

2024 года.

П.5. Утвердить стоимость часа занятий

1. Школа будущего первоклассника -  80 руб.час.

2. Успешная математика для 3 классов – 200 руб. час.

3. Успешная математика для 4 классов – 200 руб. час.

4. Дружу с русским языком для 3 классов – 200 руб.час.

5. Дружу с русским языком для 4 классов – 200 руб. час.

6. Волшебная кисточка – 200 руб.час.

7.          Волшебный клубок – 200 руб. час.

8. Математика на «5» - 300 руб. 1 час.

9. Химия занятно и понятно – 300 руб.  1 час.

10        «Hello, English» для 1 классов –200 руб.

11.        Английский клуб АВС   -  200 руб.

П.5. Утвердить следующую недельную нагрузку  педагогам за  час занятий в неделю:

1. Стонкус Ольга Витальевна -2.5ч.

2. Кропанева Надежда Викторовна -2.5 ч.

4. Рочева Елизавета Ивановна 2ч.

5. Рочева Елизавета Ивановна 1ч.

6. Сажина Татьяна Александровна 2ч.

7. Сажина Татьяна Александровна 2ч.

8. Маргелова Светлана Михайловна 1ч.

9. Косолапова Светлана Васильевна 2ч.

10. Короткова Татьяна Евгеньевна 1.5 ч.

11. Туров Николай Юрьевич 1ч.

12. Агеева Ирина Викторовна  1ч.

13. Гаджиева Марина Владимировна 1 час.

П.6. Установить заработную плату педагогическим работникам из расчета 70% от собранной

суммы.

П.7. Отделу бухгалтерского учета и отчетности организовать прием платы за образовательные

услуги согласно прейскуранту цен.

П.9.Педагогическим работникам  организовать контроль за  предоставлением платных

образовательных услуг с обязательным ведением табеля посещаемости. Табель посещаемости

представлять в администрацию школы  на каждое 10 число следующим за отчетным месяцем.

П.10. Контроль  исполнения данного приказа возложить на зам.директора по АХЧ Есеву Р.М.

Директор школы                                                                  Р.С. Торлопова

		2024-12-02T12:58:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЫЛЬГОРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" ИМ.В.П. НАЛИМОВА